l’art. 8 « contenus des offres » dont le cautionnement de participation selon les conditions figurant  

Au C.C est fixé forfaitairement à Cinquante mille Dinars (50 000 DT) pour le lot I, Vingt mille dinars (20 000 

DT) pour chacun des lots de II à VI, Quinze mille dinars (15 000 DT) pour chacun des deux lots VII et VIII, Sept 

mille dinars (7 000 DT) pour chacun des lots de IX à XII. 
La date limite de remise des offres est fixée au Jeudi 19 Décembre 2019 à 15H00, le cachet du bureau d’ordre 
de G.I faisant foi. La séance publique d’ouverture des plis sera tenue le même jour à 15H30 au siège de la